
<8119> AST: Bargteheide und Umland
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

60 60
Min Min

| |
| |
| |
| |

alle alle
60 60

Min Min

| |
| |
| |
| |

RB 81 Hamburg Hbf ab 6.38 20.38 21.38 22.38 7.38 15.38 17.38 22.38
RB 81 Zugankunft aus Hamburg an 7.09 21.09 22.09 23.09 8.09 16.09 18.09 23.09
T Bf. Bargteheide ab 7.20 21.20 22.20 23.20 8.20 16.20 18.20 23.20
Bargteheide, Rathaus/Markt/Lohe   | 7.20S 21.20S22.20S23.20S 8.20S 16.20S18.20S23.20S
Bargteheide (AST-Abfahrthaltestellen) A   | 7.25S 21.25S22.25S23.25S 8.25S 16.25S18.25S23.25S
Hammoor/Tremsbüttel/Wiemerskamp B an 7.35s 21.35s | | 8.35s 16.35s | |
Todendorf/Sattenfelde B an 7.40s 21.40s | | 8.40s 16.40s | |
Mönkenbrook/Fischbek/Jersbek B an 7.40s 21.40s | | 8.40s 16.40s | |
Lasbek B an 7.40s 21.40s | | 8.40s 16.40s | |
Sprenge B an 7.40s 21.40s | | 8.40s 16.40s | |
Nienwohld/Bargf. Rögen B an 7.40s 21.40s | | 8.40s 16.40s | |
Mollhagen, Barkhorst B an 7.45s 21.45s | | 8.45s 16.45s | |
Bargfeld-Stegen B an 7.45s 21.45s22.45s23.45s 8.45s 16.45s18.45s23.45s
Eichede B an 7.50s 21.50s | | 8.50s 16.50s | |
Bargfeld-Stegen, Krankenhaus an 7.50 21.50 22.50 23.50 8.50 16.50 18.50 23.50

s  nur zum Ausstieg          S  nur zum Einstieg          
A  In Bargteheide gelten die Abfahrtszeiten für folgende Haltestellen: Lindenstr., Fischbeker Weg, Friedhof, Kirche, Neue Str., Malepartus, Am Redder, Otto-Hahn-Str.
B  Hier besteht die Möglichkeit an den aufgeführten Orten bis vor die Haustür gefahren zu werden. Aufgrund Sammeleffekts keine Angabe der genauen
Fahrzeiten möglich!
Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04531 / 17400 mindestens 30 Min. vor der fahrplanmäßigen Abfahrtszeit.

<8119> > AST: Bargteheide und Umland
Haltestellen mit Anschlusslinien montags - freitags sonnabends

| | |
| | |
| | |

alle alle alle
60 60 60

Min Min Min

| | |
| | |
| | |

60 60 60
Min Min Min

Bargfeld-Stegen, Krankenhaus ab 6.55 7.55 8.55 12.55 13.55 14.55 20.55 7.55 8.55 12.55 13.55 14.55 15.55 17.55 22.55
Eichede A   | 6.55S 7.55S 8.55S 12.55S13.55S14.55S 20.55S 7.55S 8.55S 12.55S13.55S14.55S15.55S | |
Bargfeld-Stegen A   | 7.00S 8.00S 9.00S 13.00S14.00S15.00S 21.00S 8.00S 9.00S 13.00S14.00S15.00S16.00S18.00S23.00S
Mollhagen, Barkhorst A   | 7.00S 8.00S 9.00S 13.00S14.00S15.00S 21.00S 8.00S 9.00S 13.00S14.00S15.00S16.00S | |
Nienwohld/Bargf. Rögen A   | 7.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S 21.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S16.05S | |
Sprenge A   | 7.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S 21.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S16.05S | |
Lasbek A   | 7.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S 21.05S 8.05S 9.05S 13.05S14.05S15.05S16.05S | |
Mönkenbrook/Fischbek/Jersbek A   | 7.10S 8.10S 9.10S 13.10S14.10S15.10S 21.10S 8.10S 9.10S 13.10S14.10S15.10S16.10S | |
Todendorf/Sattenfelde A   | 7.10S 8.10S 9.10S 13.10S14.10S15.10S 21.10S 8.10S 9.10S 13.10S14.10S15.10S16.10S | |
Hammoor/Tremsbüttel/Wiemerskamp A   | 7.15S 8.15S 9.15S 13.15S14.15S15.15S 21.15S 8.15S 9.15S 13.15S14.15S15.15S16.15S | |
T Bf. Bargteheide B an 7.35 8.35 9.35 13.35 14.35 15.35 21.35 8.35 9.35 13.35 14.35 15.35 16.35 18.35 23.35
RB 81 Zugabfahrt nach Hamburg ab 7.41 8.43 9.41 13.41 14.43 15.41 21.41 8.43 9.41 13.41 14.43 15.41 16.41 18.41 23.41
RB 81 Hamburg Hbf an 8.13 9.15 10.13 14.13 15.15 16.13 22.13 9.15 10.13 14.13 15.15 16.13 17.13 19.13 0.13

S  nur zum Einstieg          A  Hier gelten die Zeiten für alle Haltestellen der aufgeführten Orte.          
B  In Bargteheide besteht die Möglichkeit bis vor die Haustür gefahren zu werden. Aufgrund Sammeleffekts keine Angabe der genauen Fahrzeiten möglich!
Anruf-Sammel-Taxi (AST): Linie verkehrt nur nach telefonischer Anmeldung unter 04531 / 17400 mindestens 30 Min. vor der fahrplanmäßigen Abfahrtszeit.

AST-Fahrpreise: Erwachsene: 3,10 EUR/Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber 2,40 EUR/Schwerbehinderte mit gültiger Wertmarke kostenlos 
für: Tremsbüttel, Hammoor, Mönkebrook, Fischbek, Jersbek,
AST-Fahrpreise: Erwachsene: 3,40 EUR/Kinder und HVV-Zeitkarteninhaber 2,60 EUR/Schwerbehinderte mit gültiger Wertmarke kostenlos 
für: Todendorf, Mollhagen, Barkhorst, Sprenge, Eichede, Sattenfelde, Lasbek, Wiemerskamp, Nienwohld, Bargfeld-Stegen


